ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »       12         2018 г.                                                                            №   3

Об утверждении Перечня информации о деятельности инспекции государственного строительного надзора администрации Владимирской области, подлежащей размещению в сети Интернет
[bookmark: _GoBack]

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 02.08.2018 № 511-р «О Порядке утверждения перечня информации о деятельности администрации Владимирской области и иных органов исполнительной власти области, размещаемой в сети Интернет» и постановлением Губернатора области от 10.05.2007 № 326 «Об утверждении Положения об инспекции государственного строительного надзора администрации Владимирской области»
постановляю:
1. Утвердить Перечень информации о деятельности инспекции государственного строительного надзора администрации Владимирской области (далее – Инспекция), размещаемой в сети Интернет, согласно приложению.
2. Приказ начальника Инспекции от 09.02.2018 № 7 «Об обеспечении размещения информации о деятельности инспекции, подлежащей размещению в сети Интернет» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. начальника инспекции госстройнадзора                                      Е.А. Пронина